
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 2
6.

05
.2

01
3

KOBEREC - trávník, 100% filc, cca 100/200cm, 
zelená barva 179,- (40640009/57)

SADA PŘÍBORŮ, 4 
díly, úchytky z umělé 
hmoty, ušlechtilá 
ocel, různé barvy 20,- 
(79170007;68760022)

SEDACÍ 
POLŠTÁŘ, 
100% bavlna, s vázacími stuhami, cca 40x40x6cm, 
různé barvy 75,- (79920056/01-02,04-05,03)

Cenový
trhák

OBÝVACÍ STĚNA, 
dekor ořech Baltimore/
barva bílá, Š/V/H: cca 
250/184/54cm 4.999,- 
(11070183/01)

INTERNET
SHOP

misto 11.999,-*

4.999,--58%

-54%

misto 390,-* 179,-
cca 100/200cm

75,-

20,-

Týdny obývacích pokojů v Möbelix 2
6.

05
.2

01
3



T05-3-b 02

Rozkládací pohovka, šedá textilní kůže, plocha 
lůžka: cca 200/140cm, Š/V/H: cca 200/85/90cm 
8.699,- (28800060/01,99)

Sedací SoupRava, potah: látka v šedé barvě, vč. taburetu, Š/V/H: cca 
89/42/49cm, vnější rozměr: cca 183/183cm 7.499,- (28070029/01-02,99)

Sedací SoupRava, potah z mikrovlákna v hně-
dé barvě, s povrchovou teflonou úpravou, vnější 
rozměr: cca 275/225cm 17.999,- Křeslo, Š/V/H: cca 
110/100/90cm 5.999,- (29340001/01,99,02-03)

Sedací souprava, tmavě hnědá textilní kůže/hnědá látka, polohovatelné opěrky 
rukou/zad a hlavy, vnější rozměr: cca 200/328cm, plocha lůžka: cca 140/145cm, 
obě stranové varianty 32.999,- Taburet 4.999,- (22200009/01-03)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

Sedací SoupRava, potah v hnědé barvě, 
vč. úložného prostoru, plocha lůžka: cca 204/127cm, zadní 
strana potažená stejnou látkou, obě stranové varianty 12.499,- 
Taburet 2.999,- (22380139/01-02,99,03)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Rozkládací křeSlo, černá textilní kůže/šedá látka, 
Š/V/H: cca 99/74/82cm 4.499,- (28800026/01,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU TEST KVALITY TM

Sedací SoupRava, potah: textilní kůže v bílé barvě v kom-
binaci s látkou v barvě šedé, nastavitelné opěrky rukou, vněj-
ší rozměr: cca 255/307cm, velký výběr látek za příplatek na 
objednávku 32.999,- Taburet 3.999,- (05520236/01,99,02-03)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

Rozkládací křeSlo, potah se vzorem, Š/V/H: cca 
85/77/70cm, plocha lůžka: cca 85/190cm 3.699,- 
(28800064/01)

Sedací SoupRava, látkový potah v šedé/černé barvě, nohy v tmavě hnědé 
barvě, Š/V/H: cca 240/88/165cm 13.999,- (22380150/01,03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

misto 5.499,-*

3.699,--32%

misto 11.999,-*

7.499,--37%

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

12.499,-misto 22.999,-*

-45%

13.999,-misto 21.999,-*

-36% 17.999,-misto 27.999,-*

-35%

32.999,-misto 54.999,-*

-40% 32.999,-misto 44.999,-*

-26%

misto 6.999,-*

4.499,--35%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

PRUŽINOVÉ
JÁDRO TEST KVALITY TM

misto 14.999,-*

8.699,--42%

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 622,- 1)

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 699,- 1)

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 899,- 1)

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 1.649,- 1)

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 1.649,- 1)

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

Týdny obývacích pokojů 



T05-3-b 03

oBÝvací STĚNa, 
dekor ořech antra-
cit/barva bílá, Š/V/H: 
cca 280/200/42cm 
7.499,- 
(18030209/01)

INTERNET
SHOP

koNFeReNČNí STolek, sklo/chrom/MDF 
v černé barvě ve vysokém lesku, Š/V/H: cca 
90/42/60cm 2.499,- (01960048/01)

oBÝvací STĚNa, dekor tmavý dub/barva hnědá ve vysokém lesku, Š/V/H: cca 
315/195/48cm 13.999,- Komoda, Š/V/H: cca 147/85/38cm 4.999,- (11070050/01-02)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

vč. osvětlení

oBÝvací STĚNa, 
dekor dub Sonoma/
dekor tmavá 
pinie, Š/V/H: cca 
300/200/50cm 
11.999,- 
Komoda 4.999,- 
(11070046/01-02)

vč. osvětlení

misto 13.999,-*

7.499,--46%

vč. osvětlení

11.999,-misto 19.999,-*

-40%

13.999,-misto 22.999,-*

-39%

misto 4.499,-*

2.499,--44%

koNFeReNČNí STolek, barva bílá ve vysokém 
lesku/čiré sklo, Š/V/H: cca 120/65/40cm 2.999,- 
(27440032/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

2.999,-
koNFeReNČNí STolek, čiré/černé sklo, Š/V/H: 
cca 90/55/42cm 799,- (19730001/01-02)

799,-
misto 1.999,-*

-60%

Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 
0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, 

měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční 
úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů 

pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VÝHODNĚ NA 
SPLÁTKY

0% 
navýšení

přímá platba 0 %, poté splácíte 
20 měsíců 5 % z ceny zboží

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 599,- 1)

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 699,- 1)

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem 
zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

v Möbelix



T05-3-b 04

Šatní skříň, dekor ořech, 3 dveře, 3 zásuvky, 
Š/V/H: cca 150/210/64cm 4.999,- (27050005/01)

Šatní skříň, bílá/dekor dub Sonoma, 2 dveře, 
Š/V/H: cca 125/195/62cm 2.499,- (25220062/01)

kovové lůžko, barva alu, plocha 
lůžka: cca 90/200cm, bez roštu, 
matrace, lůžkovin a dekorací 1.299,- 
(25400022/02)

Šatní skříň s posuvnými dveřmi, dekor dub So-
noma/barva alpská bílá, přední plochy jsou vyměnitelné, 
Š/V/H: cca 202/221/63cm 7.999,- (15550022/01)

program do ložnice, barva bílá s perlovým efektem v kombinaci s dekorem nehoblovaný dub. Šatní skříň, 
3 dveře, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 150/216/59cm 7.999,- Rohová skříň, Š/V/H: cca126/216/126 8.999,- 
Skříň s posuvnými dveřmi, 2 dveře, Š/V/H: cca 150/218/65cm 12.999,- Osvětlení, 1 pár 2.999,- 
Noční stolek, 1 pár, Š/V/H: cca 104/40/38 cm 1.999,- Dvoulůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm 6.999,- 
Regál, Š/V/H: cca 30/216/59 cm 2.499,- 
(17870025/01-03,06-07,05,04,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

Čalouněné dvoulůžko, barva hnědá, vč. roštu a 
úložného prostoru, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez 
matrace, lůžkovin a dekorací 8.999,- Denní přehoz, cca 
220/220cm 2.699,- (08030005/01,99,02)

INTERNET
SHOP

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

misto 14.999,-*

7.999,--46%

misto 4.999,-*

2.499,--50%

misto 12.999,-*

-46%6.999,-cca 180/200cm

misto 14.999,-*

-46%7.999,-Šatní skříň

misto 1.799,-**

-27%1.299,-cca 90/200cm

misto 8.499,-*

-41%4.999,-Šatní skříň

misto 15.999,-*

-43%8.999,-cca 180/200cm

Šatní skříň s posuvnými dveřmi, barva bílá/hnědá, 
Š/V/H: cca 172/395/62cm 3.499,- (25220055/01)

Šatní skříň v dekoru buk 
nebo ořech, 2 zásuvky, 3 dveře, 
Š/V/H: cca 120/177/52cm 2.499,- 
(25220032/01-02)

INTERNET
SHOP

misto 7.499,-*

3.499,--53%

misto 3.699,-*

-32%2.499,-Šatní skříň

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

Týdny obývacích pokojů 



T05-3-b 05

Šatní skříň 
s posuvnými 
dveřmi, 2 
dveře, vnitřní 
rozdělení, poli-
ce a věšáková 
tyč, Š/V/H: cca 
90/195/56cm 
1.999,- 
(15550014/01)

program do ložnice v dekoru dub Trüffel/lávově hnědá. 
Šatní skříň, 4 dveře, tónovaná zrcadla, Š/V/H: cca 259/217/63cm 9.999,- 
Dvoulůžko, čalouněné záhlaví, vč. osvětlení, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, 
matrace, lůžkovin a dekorací 5.999,- Komoda, Š/V/H: cca 148/81/41cm 4.999,- 
Noční stolek, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 52/31/46cm 999,- 
Velké množství doplňků a vybavení. (18670083/01-02,04,03)

Šatní skříň, barva bílá/zrcadlo, Š/V/H: cca 
249/222/68cm 16.999,- Velký výběr vnitřního 
vybavení(05310009/01)

Čalouněné dvoulůžko, barva bílá, vč. roštu a 
úložného prostoru, plocha lůžka: cca 180/20cm, 
bez matrace, lůžkovin a dekorací 12.499,- 2ks 
polštářů, cca 35/75cm 999,- Denní přehoz, cca 
230/226cm 2.599,- (26480072/01,99,03,02)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

noČní stolek, dekor olše, 2 zásuvky, 
Š/V/H: cca 50/42,5/30cm 199,- (18030112/01)

Čalouněné dvoulůžko, šedá látka, vč. roštu a 
úložného prostoru, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez 
matrace, lůžkovin a dekorací 12.999,- Sada polštářů 
799,- Denní přehoz 2.499,- (26480068/01,03,99,02)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

misto 10.999,-*

-45%5.999,-cca 180/200cm

misto 18.999,-* 9.999,-Šatní skříň

misto 26.999,-*

-37%16.999,-Šatní skříň

misto 19.999,-*

-37%12.499,-cca 180/200cm

misto 4.499,-**

1.999,--55%

199,-
misto 349,-*

-42%

misto 22.999,-*

-43%12.999,-cca 180/200cm

Šatní skříň, barva alpská bílá/sklo v borůvkové barvě, 
Š/V/H: cca 271/210/58cm 11.499,- (03800770/01,99) INTERNET

SHOP

misto 19.999,-*

-42%11.499,-Šatní skříň

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 499,- 1)

NOVÝ NOVÝ
online-shop
Navštivtě náš nový online-shop 

na adrese 
www.moebelix.cz, 

a užívejte si příjemného 
nakupování přímo 
z Vašeho domova.

 Od obývacích pokojů, 
ložnic, přes dětské

pokoje, koberce,
bytový textil až po
jednotlivé doplňky 

k bydlení.

Navštivtě náš nový online-shop 

a užívejte si příjemného 

 Od obývacích pokojů, 

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem 
zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

NOVÝ NOVÝ

v Möbelix



T05-3-b 06

LameLový rošt, 28 pružných lamel z lepeného dřeva, individuální nastavení 
tuhosti ve střední části, středový popruh pro rozložení zatížení, výškově nasta-
vitelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90/200cm 1.499,- cca 140/200cm 2.999,- 
(26380086/01,99,02)

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ
RŮZNÉ 

ROZMĚRY

matrace s jádrem ze studené pěny, vrstva viskózní pěny, 7 zón ležení, potah 
Primatex prošitý klimavláknem s možností praní do 95°C, cca 90/200cm 3.999,- 
cca 140/200cm 6.999,- (09270051/01,99,02)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY STUDENÁ PĚNA

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

VISKÓZNÍ 
PĚNA

matrace ze studené pěny s vrstvou viskózní pěny a komfortní zónou v oblasti 
ramen, 7 zón ležení, odnímatelný potah Primatex s možností praní do 60°C, cca 
90/200cm, stupeň tvrdosti 2 a 3 za stejnou cenu 4.999,- (09270052/01-02,99)

STUDENÁ PĚNA

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM BEZ FREONŮ

VISKÓZNÍ 
PĚNA

LameLový rošt, 34 pružných lamel, komfortní zóna v oblasti ramen, indivi-
duální nastaveníé tuhosti v oblasti beder, polohovatelný, cca 90/200cm 2.299,- 
(26380088/01,99)

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

misto 3.299,-*

-54%
1.499,-cca 90/200cm

misto 6.499,-*

-38%3.999,-cca 90/200cm

misto 4.499,-*

-48%2.299,-cca 90/200cm

misto 10.999,-*

-54%4.999,-cca 90/200cm

matrace pro aLergiky, jádro z polyetherové pěny, potah možno vyvářet, celková 
výška: cca 15cm, cca 90/200cm 2.499,- cca 140/200cm 3.999,- (09270053/01,99,02)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY BEZ FREONŮ

LameLový rošt, 13 pružných dřevěnýl lamel, cca 90/200cm  
498,- (26380084/01)

498,-
cca 90/200cm

Cenový 
trhák

misto 3.699,-*

-32%2.499,-cca 90/200cm

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

Týdny obývacích pokojů 



T05-3-b 07

patrovÁ poSteL, plocha lůžka: 2x cca 90/200cm, rozdělitelná na dvě lůžka 
2.999,- (26400015/01)

INTERNET
SHOP

SkLÁDacÍ matrace, cca 80/190cm, odnímatelný potah s možností praní, barva 
borůvková nebo modrá 699,- (09270068/01-02)

misto 5.999,-*

2.999,--50%
-58%

misto 
1.699,-* 699,-

cca 80/190cm

rozdělitelná na dvě lůžka

NÁBytkový program do dětského pokoje, dekor borovice Laredo/barva modrá nebo růžová. 
Skříň 2.999,- Regál 3.149,- Rohová skříň 4.999,- Komoda 4.999,- Komoda 2.299,- Police 699,- 
Psací stůl 2.999,- Dětský stůl 999,- Postel s úložným prostorem 4.299,- Noční stolek 899,- 
(18030241/01-30,99)

misto 6.499,-*

-33%4.299,-Postel

misto 4.499,-*

-33%2.999,-Skříň

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

v Möbelix



T05-3-b 08 Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

Týdny obývacích pokojů 

Praktický moderní 
regál, lakovaná MDF, 5 
polic, různé barvy 1.299,- 
(13990012/01-02,04,03)

komoda, dekor wenge, 4 zásuvky, 
Š/V/H: cca 75/85/50cm 1.499,- 
(26980259/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

komoda, dekor dub Sonoma/bílá ve vysokém lesku, 
2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 90/95/45cm 3.999,- 
2 dvířka, 7 zásuvek, Š/V/H: cca 135/45/45cm 6.999,- 
3 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 135/45/45cm 4.999,- (18090077/01,03,02)

komoda, dekor dub Sonoma/barva bílá, 3 dveře, 3 zásuvky, 
5 polic, Š/V/H: cca 174/110/40cm 4.199,- (13990009/01)

misto 2.199,-*

1.299,--40%

1.499,-cca 75/85/50cm

misto 5.999,-*

-30%
4.199,-cca 174/110/40cm

misto 9.499,-*

-47%4.999,-cca 135/45/45cmVěšákoVý Panel, dekor dub 
Sonoma, barva bílá, černá nebo 
zelená, Š/V/H: cca 10/170/33cm 
649,- (18030242/01,03,02,04)

649,-
misto 754,-*

-13%

Cenový 
trhák

Program do předsíně, dekor dub/šedá ve vysokém lesku. Šatní skříň, 1 dveře, 
Š/V/H: cca 58/199/36cm 2.999,- Zrcado, Š/V/H: cca 92/70/1,6cm 899,- 
Věšákový panel, Š/V/H: cca 40/199/39cm 1.299,- Komoda, 2 dvířka, 1 zásuvka, 
Š/V/H: cca 92/93/34cm 2.799,- (06870477/01,04,03,02)

INTERNET
SHOP

PředsíňoVá stěna, korpus v bílé barvě, přední plochy v bílé barvě s vysokým leskem. 
Šatní skříň, Š/V/H:cca 60/198/35cm 4.499,- Botník, Š/V/H: cca 100/88/35cm 3.699,- 
Šatní panel, Š/V/H. cca 60/198/30cm 1.999,- Zrcadlo, Š/V/H: cca 90/83/1,6cm 1.699,- 
(18370074/01-04)

TEST KVALITY TM

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

misto 
4.499,-*

-37%2.799,-Komoda

misto 5.999,-*

-25%4.499,-Šatní skříň



T05-3-b 09Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

v Möbelix

Psací stŮl, dekor ořech, dub Sonoma nebo 
barva bílá, Š/V/H: cca 140/76,5/60cm 1.499,- 
(06870437/01-03)

INTERNET
SHOP

otoČná Židle, umělá 
kůže v černé barvě, max. 
nosnost 100kg, Š/V/H: 
cca 41/58,5/72,5/38cm 
749,- (28820021/01)

INTERNET
SHOP

Psací stŮl, barva wenge, Š/V/H: cca 
138/79/67,5cm 3.299,- (26980247/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

Psací stŮl, dekor švestka/bar-
va bílá, Š/V/H: cca 110/75/60cm 
1.249,- (21120066/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

skládací křeslo, sedák v černo/bílé barvě 
se vzorem nebo ve fialové barvě, Š/V/H: cca 
86/80/68cm 499,- (70920034/01-02)

otoČnÉ křeslo, 
vzhled kůže v černé 
barvě, Š/V/H: cca 
57/87-99/57cm 
699,- (28240058/01)

699,-
Otočné křeslo

INTERNET
SHOP

skládací Židle, textilní kůže v modré nebo 
černé barvě, korpus v barvě alu, Š/V/H: cca 
44/80/47cm 169,- (19310503/01-02)

499,-
misto 1.199,-*

-58%

169,-

INTERNET
SHOP

manaŽerskÉ 
křeslo, vzhled kůže 
v černé barvě, pod-
ručky černo/šedé, 
Š/V/H: cca 70/116-
124/67cm 2.249,- 
(23810148/01)

INTERNET
SHOP

misto 3.699,-*

-39%2.249,-Manažerské křeslo

misto 4.499,-*

-26%3.299,-Psací stůl

misto 
2.299,-*

-34%1.499,-Psací stůl

misto 
1.999,-*

-37%1.249,-Psací stůl

Cenový
trhák

Cenový
trhák

-37%

misto 
1.199,-* 749,-

Otočná židle

Výhodný 
dodací servis

Je Vaše auto příliš malé na trans-
port nábytku? Žádný problém, 

máme řešení! Dodávka za super 
výhodnou cenu!



T05-3-b 10 Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

Týdny obývacích pokojů 

ZDARMA 3D 
PLÁNOVÁNÍ KUCHYNÍ
Plánujeme na milimetr přesně!
Při našem 3D plánování kuchyní pomocí 
počítače jsou důležitá místa jako okna, 
dveře, zásuvky, přípojky vody a elektřiny 
samozřejmě zaplánována a zohledněna!
Při objednávce kuchyně od nás na přání 
obdržíte  
kompletní plán pro všechny přípojky a 
plán obkladaček, aby ve Vaší nové kuchy-
ni vše od začátku sedělo!

KuchyňsKá linKa, korpus v bílé barvě, přední plochy v barvě 
bílé/červené ve vysokém lesku, vč. 3-dílné sady spotřebičů a 
dřezu, šířka: cca 200cm 39.999,- (14980574/01-02)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

V CENĚ
dřez
digestoř

sklokeramická deska

vestavná trouba
police s osvětlením

KuchyňsKá linKa v dekoru buk, 
cca 150cm, vč. dřezu, sporáku z 
ušlechtilé oceli a vestavné chladničky 
14.999,- (25390138/39)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
ROZŠÍŘIT

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN

Malá KuchyňsKá linKa, cca 
150cm, dekor dub Tennessee/barva 
borůvková, vč. 2-dílné sady spotře-
bičů a dřezu 16.999,- (25390024/29)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
ROZŠÍŘIT

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN

39.999,-misto 87.999,-*

-54%

14.999,-misto 17.999,-*

-16%
16.999,-

nerezová varná deska

nerezový dřez
V CENĚ

vestavná chladnička
nerezová varná deska

nerezový dřez
V CENĚ

vestavná chladička

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

Vysoká skříňka, 
Š/V/H: cca 50/200/57cm 
3.199,- (25390024/01)

Dřezová skříňka, vč. dřezu, 
Š/V/H: cca 100/86/57cm 
3.999,- (25390024/11)

Horní skříňka, 
Š/V/H: cca 

80/54/32cm 1.699,- 
(25390024/21)

Zásuvková skříňka, 
Š/V/H: cca 50/86/57cm 
3.199,- (25390024/08)

Spodní skříňka, 
Š/V/H: cca 80/86/57cm 
3.299,- (25390024/09)

Spodní skříňka, 
Š/V/H: cca 60/86/57cm 
2.299,- (25390024/07)

Horní skříňka, 
Š/V/H: cca 

100/54/32cm 1.999,- 
(25390024/22)

Prosklená horní 
skříňka, Š/V/H: cca 

50/54/32cm 1.999,- 
(25390024/26)

Horní skříňka, 
Š/V/H: cca 

50/89/32cm 1.999,- 
(25390024/24)

Spodní skříňka, 
Š/V/H: cca 100/86/57cm 
3.499,- (25390024/10)

Horní skříňka, 
Š/V/H: cca 

60/32/32cm 1.199,- 
(25390024/23)

VýhodNĚ Na splátky

přímá platba 0,-, splátka 1.999,- 1)

VýhodNĚ Na splátky

přímá platba 0,-, splátka 849,- 1)

VýhodNĚ Na splátky

přímá platba 0,-, splátka 749,- 1)



T05-3-b 11

v Möbelix

díky extrémně velkým skladovacím 
prostorům Vám můžeme zaručit co 

největší dostupnost zboží. Nákup 
ve velkém množství nám garantuje 

nejnižší ceny.

Více než 90% nábytku 
Ihned k dispozici!

ROhOVá sEsTaVa do jídelny, potah: mikrovlákno v modré barvě, korpus: dekor buk, stůl Š/V/H: cca 
110/70/75cm, 2 židle a rohová lavice s vnějším rozměrem cca 161/121cm 4.999,- (29240001/01)

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN
INTERNET

SHOP

ŽiDlE, textilní kůže, 
barva krémová, černá 
nebo hnědá, Š/V/H: 
cca 46/100/50cm 
999,- (10130030/04-
05,07,03)

INTERNET
SHOP

PROGRaM do jídelny, dekor dub Sonoma v kombinaci s masivním dřevem v barvě wenge, vč. dveřních dorazů 
a jemného zavírání zásuvek, osvětlení za příplatek. Komoda, Š/V/H: cca 181/83/42cm 8.799,- Nástěnná police, 
Š/V/H: cca 140/222/22cm 1.599,- Vitrína pravá, Š/V/H: cca 60/205/42cm 6.499,- Stůl, dekor dub Sonoma, 
chromová soklová deska, Š/V/H: cca 150/77/90cm 4.499,- Vysoká komoda, Š/V/H: cca 90/136/42cm 6.499,- 
Vitrína levá, Š/V/H: cca 60/205/42cm 6.499,- Židle, vzhled kůže v bílé barvě, pochromovaný korpus, Š/V/H: cca 
45/112/57,5cm 999,- (06870058/01,05,03,07,06;16060036/03;
06870058/02,04;25400033/03)

Židle, mořený buk masiv, 
potah z mikrovlákna 
v hnědé barvě, Š/V/H: 
cca 46/95/54cm 749,- 
(27440066/02)

MASIVNÍ DŘEVO
INTERNET

SHOP

ROhOVá sEsTaVa do jídelny, vč. úložného prostoru v lavici, dekor ořech, mikrovlákno v hnědo/béžové barvě, 
vnější rozměr: cca 165/125cm 6.499,- (29240005/01)

INTERNET
SHOP

ŽiDlE, vzhled kůže v 
barvě černé nebo ka-
pučíno, pochromovaný 
kovový korpus, Š/V/H: 
cca 42/102/55cm 
1.699,- 
(01960624/01-02)

INTERNET
SHOP

misto 9.499,-*

-31%6.499,-Vysoká komoda

INTERNET
SHOP

4.999,-

misto 10.999,-*

6.499,--40%

749,-
misto 1.699,-*

-55%

999,-
misto 1.534,-*

-34%

misto 2.799,-*

1.699,--39%

Cenový
trhák

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem 
zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.



T05-3-b 12 Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

Top kvaliTa za nejlepší ceny!

Závěsová spona, různá provedení, barvy a rozměry 79,- 
(77040448;69950481;47240027/02,01,03;0077/01,03,02;69950391)

Ručník "FRottee", 
100% bavlna, cca 
50/100cm 99,- 
(77040598/01)

BAVLNA

různé barvy

kombinovaný Závěs, 60% polyester, 40% po-
lyamid, cca 140/245cm, organza se vzorem 229,- 
(13561010/01,05,04,02-03)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

návlek na 
židle, 2ks v balení, 
100% bavlna, cca 
100/45/42cm, 
různé barvy 249,- 
(65830185/01-06)

BAVLNA

BAVLNA

Závěs s poutky "Susanne", 2ks 
v balení, 100% polyester, cca 
140/245cm 379,- (13561048/01)

2ks/bal

dekoRační polštář "astRid", 100% polyester, 
cca 40/40cm, různé barvy 129,- (79920197)

Závěs Z mušlí, 8 šňůrek s mušlemi, 
cca 90/180cm, různé barvy 379,- 
(77040676)

FRoté žinka, 
100% bavlna, cca 15/20cm 10,- 
Ručník pro hosty, cca 30x50cm 20,- 
Ručník, cca 50x100cm 50,- 
Osuška, cca 70x140cm 150,- 
různé barvy
(86540001/01,01-07;85800006/01-07;
86540002/01-07;85800007/01-06;
86540003/01-07;85800008/01-07;
86540004/01-07;85800009/01-07)

99,-

379,-
misto 779,-*

-51%

misto 49,-*

-79%
10,-

Žínka

129,-
misto 260,-*

-50%

379,-
misto 649,-*

-41%
249,-

misto 339,-**

-26%

229,-
misto 339,-**

-32%

dekoRační polštář "GRanada", 100% polyester, 
cca 45/45cm, různé barvy 149,- (38210003/01-04)

149,-
misto 260,-*

-42%

1+1 
Zdarma



T05-3-b 13Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

za nejlepší ceny!

sada váZ "adeltRaud", 
3-dílná, čiré sklo, rozměry: cca 17/30cm , 
16/25cm a 14/20cm 229,- (37470004)

váZa "aleX", 
keramická, výška: cca 18cm, 
Ø: cca 13,5cm, 3 různé barvy 79,- 
Ø cca 15cn, výška: cca 26cm 129,- 
(39100001/01;0002/01-02;0001/02)

sada skleněnýCH mís, 
2-dílná sada, čiré sklo, 
cca 7/15cm a cca 8/19cm, 
bez dekorací 79,- (44120008)

2-dílná sada

čaJové svíčkY, 20% parafín, 80% palmový vosk, 
100ks v balení, barva bílá 59,- (86880005)

100ks/bal

dekoRační talíř, 
ušlechtilá ocel, Ø cca 33cm 
79,- (72410071)

dekoRační sada 
"ConstanCe", v dárkovém balení, sadu tvoří: 1 skleně-
ný tácek, 2 stojánky na čajovou svíčku, 1 skleněná váza a 
dekorační kamínky, různé barvy 129,- (44120004)

dekoRační talíř "auGust", 
umělá hmota, různé barvy, cca 
30/30cm 50,- (37620003;0004)

kovová 
luCeRna, 
barva černá, 
Š/V/H: cca 
15/15/37,5cm, 
bez svíčky 129,- 
(72240061)

sada svíCnŮ "Jumbo", 
18-dílná, cca 52/18/11cm 199,- 
(36430301)

váZa, čiré sklo, výška: cca 50cm, 
bez dekorací, různé tvary 149,- 
(82850029)

79,- 149,-
misto 229,-**

-34%

79,-
misto 99,-**

-20%

229,-

129,-
misto 229,-**

-43%79,-
misto 99,-**

-20%50,-
misto 99,-**

-49%

199,-
misto 349,-**

-42% 129,-
misto 179,-**

-27%

59,-



T05-3-b 14 Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

Zahradní seZóna v Möbelix

Bistro stůl, hliníkový podstavec, Š/V/H: cca 
60/70/60cm, nosnost do 30kg 699,- (01870003/01)

skládací kempin-
gové křeslo, potah: 
zelený, podstavec: ocel, 
nosnost: cca 90kg, 
Š/V/H: cca 82/80/54cm 
125,- (03480010/01-03)

kuchyňská zástěra "Paula", cca 58/75cm, 100% poly-
ester, možnost praní do 30°C, různé vzory 50,- (79920168)

dóza na potraviny, umělá hmota, barevné víko, 
3x cca 0,8l, různé barvy 79,- (82490287)

zahradní kulatý gril, 
barva černá/chromovaná ocel, 
víko stříbrné barvy, Ø cca 40 cm 
429,- (26030004/02)

kuchyňská utěrka, 10ks v balení, 100% 
bavlna, možnost praní do 60°C, cca 50/70cm 79,- 
(77040680;0646)

BAVLNA

50,-
misto 199,-*

-74% 429,-
misto 649,-*

-33%

79,-
misto 199,-*

-60%

79,-
misto 89,-**

-11%

125,-
misto 260,-*

-51%

699,-
misto 1.299,-*

-46%

koření, široký výběr koření, soli nebo bylinek, v prak-
tickém skleněném balení s mlýnkem 50,- (51120028)

grilovací příBor "ruth", stříbrná barva, chro-
movaná ocel, dřevěné úchytky, D/Š/V: 11/3,5/46 cm, 
50,- (06090109)

sada grilovacích Bloků, 2 ks, Š/V/H: 
cca 16x4x30 cm 50,- (06090010)

50,-
misto 89,-**

-43%

50,-
misto 79,-**

-36%

50,-



T05-3-b 15Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

v Möbelix

naFukovací sedací 
lehátko, PVC, cca 
183/102cm, horní 
strana průhledná, 
spodní stříbrná 199,- 
(48940023)

naFukova-
cí Člun, cca 
145/87/30cm, 
včetně vesel 379,- 
(69160049)

elektrická 
vzduchová pum-
pa, cca 12/14cm 
249,- (69160047)

plavací dvo-
ukřeslo tvaru S, 
PVC, modré/bílé, cca 
188/116 cm 199,- 
(69160006)

zahradní Bazén, 
včet. filtračního čerpadla, 
cca 305/76cm, umělá hmota, 
objem: cca 3638l 1.499,- (69160036)

199,-
misto 349,-**

-42% 199,-
misto 260,-*

-23%

379,-
misto 599,-**

-36% 249,-
misto 399,-**

-37%

misto 2.490,-*

-39%
1.499,-Ø: cca 305cm



Tb-Basis  T05-3-b  16 Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

ZAHRADNÍ KŘESLO, korpus šedý 
hliník, šedá textilní výplň, nosnost do 
110kg, Š/V/H: cca 56/82/58cm 749,- 
(03480027/01)

*T053B*
*T053B*

*T053B*
*T053B*

*T053B*
*T053B*

*T053B*
*T053B*

SLUNEČNÍK, trubka s povrchovou úpra-
vou, s možností naklápění, Ø: cca 180cm, 
různé barvy 99,- (22770086/01-04)

BALKÓNOVÁ SADA, 3 díly, stohovatelná, korpus: umělohmotný výplet, 
2 křesla, Ø: cca 70cm, výška: cca 67cm a 1 stůl, Ø: cca 50cm, výška: cca 
42cm, hnědá barva, béžové polštáře 4.999,- (18420001/01)

stohovatelné, šetří místo

STOHOVATELNÉ KŘESLO, ocelový rám se stříbrnou 
práškovou barvou, výplně z textilu barvy antracit, 
nosnost: cca 120kg, cca 59/51/74cm 379,- 
(01870001/01-02)

379,-

1+1 
ZDARMA

749,-
misto 1.559,-*

-51%

99,-
misto 208,-*

-52%

misto 10.374,-*

4.999,--51%

Do vyprodání zásob!

Kupón č.2

Kupón č.4
Kupón č.3

Kupón č.1

 2
6.

05
.2

01
3

TOP KVALITA 
za nejlepší ceny!

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 547 213 203

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec, K Bauhausu 612, Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000
400 10 Ústí nad Labem, K zahrádkám 4, Tel.: 471 211 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000
190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900 Veškeré nabídky jsou platné do 26.05.2013, do vypro-

dání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně 
DPH. Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhraze-
ny. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici 
na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 

Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz

INTERNET
SHOP


